様式第１号（第８条関係）
　 年　　月　　日
福井市長　あて
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

福井市建替住宅取得支援事業補助金交付申請書

福井市建替住宅取得支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	除却する住宅の所在地
	福井市

	着手（契約）予定
	年　　月　　日

	工期予定
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	工事予定金額
	円（税込み）

	補助金の申請額
	円

	取得概要
	建替住宅取得概要書のとおり

	添付書類
	福井市建替住宅取得支援事業補助金交付要綱別表１に掲げる書類

建替住宅取得概要書（1/2）

	対象住宅
	所在地
	福井市

	所有者

	施工業者
	所在地

	福井市の営業所等の
所在地
	福井市

	業者名

	電話番号

	除却費用
	円（税込み）

	補助金の申請額
	円

	世帯の属性
	新婚 ・ 子育て ・ Ｕ・Ｉターン ・ 被災者

	居住誘導区域で、旧耐震基準の住宅を除却し、今年度又は翌年度中に新築住宅に居住を開始する。
	□

	新築住宅を取得後、１０年以上居住する見込みがある。
	□

	市内業者の請負による除却工事である。
	□

	【Ｕ・Ｉターン世帯の場合】新規卒業者、転勤等の転入ではない。
	□

	過去にこの補助金を受けていない。
	□

	国や地方公共団体による他の補助金を受けていない。
	□

	市町村税を滞納していない。
	□

	暴力団員でない。
	□

	他の補助金との重複の有無について市が調査することに同意する。
	□

	都市計画課確認欄
	居住誘導区域内

建替住宅取得概要書（2/2）

【新築住宅居住予定者】
	氏名
	住所
	続柄
（申請者との関係）
	備考

	本人

[bookmark: _GoBack]